
Data 08.08.2025

Ora 13:44Forma FI-013

mii lei

2=3+6+7 3=4+5 4 5 6 7 8=9+12+13 9=10+11 10 11 12 13

43 336 178,2 41 484 628,2 18 888 801,3 22 595 826,9 4 426 528,2 -2 574 978,2 37 301 936,2 37 670 613,8 16 562 037,7 21 108 576,1 2 248 555,4 -2 617 233,0

 

01.08.2025 241 308,9 256 145,6 56 391,6 199 754,0 20 318,4 -35 155,1 169 386,9 188 841,2 46 629,2 142 212,0 3 042,3 -22 496,6

02.08.2025 258 921,9 262 700,7 40 742,6 221 958,1 6 276,9 -10 055,7

03.08.2025

04.08.2025 158 091,8 179 175,6 55 940,8 123 234,9 3 400,4 -24 484,3

05.08.2025 192 611,6 203 042,3 50 146,1 152 896,2 8 358,7 -18 789,4 134 931,6 164 918,7 43 457,3 121 461,4 2 074,8 -32 061,9

06.08.2025 185 714,4 201 226,3 62 835,8 138 390,5 3 018,8 -18 530,7 153 387,2 163 151,2 35 846,6 127 304,6 7 976,5 -17 740,4

07.08.2025 188 743,3 202 751,7 38 696,5 164 055,2 1 395,9 -15 404,3 150 069,9 161 775,9 42 072,3 119 703,6 3 750,3 -15 456,3

08.08.2025

09.08.2025

10.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

17.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

24.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

966 470,1 1 042 341,6 264 010,9 778 330,8 36 492,2 -112 363,7 866 697,5 941 387,7 208 748,0 732 639,7 23 120,8 -97 811,0

44 302 648,3 42 526 969,9 19 152 812,2 23 374 157,7 4 463 020,4 -2 687 341,9 38 168 633,7 38 612 001,5 16 770 785,7 21 841 215,8 2 271 676,2 -2 715 043,9

 

( % ) ( +;-)

116,1 6 134,0

Prevăzut pe an (% executării) (devieri +;- ) Executat pe an (% executării) (devieri +;- )

Total venituri 74 662 681,2 59,3 -30 360 032,9 Total venituri 66 104 181,4 57,7 -27 935 547,7

Venituri SFS și SV 74 007 084,6 57,5 -31 480 114,7 Venituri SFS și SV 67 488 677,6 57,2 -28 876 676,1

  inclusiv:

Serviciul Fiscal 32 371 584,6
59,2 -13 218 772,4

  inclusiv:

Serviciul Fiscal 29 211 765,8 57,4 -12 440 980,1

Serviciul Vamal 41 635 500,0 56,1 -18 261 342,3 Serviciul Vamal 38 276 911,8 57,1 -16 435 696,0

Alte venituri 5 844 596,6 76,4 -1 381 576,2 Alte venituri 3 320 101,8 68,4 -1 048 425,6

Restituirea TVA și 

accize
-5 189 000,0 51,8 2 501 658,1

Restituirea TVA și 

accize
-4 704 598,0 57,7 1 989 554,1

august 966,5 866,7 99,8 111,5 264,0 208,7 55,3 126,5 778,3 732,6 45,7 106,2 36,5 23,1 13,4 157,8

încasarile medii zilnice 193,3 173,3 20,0 111,5 52,8 41,7 11,1 126,5 155,7 146,5 9,1 106,2 7,3 4,6 2,7 157,8

ianuarie-august 44 302,6 38 168,6 6 134,0 116,1 19 152,8 16 770,8 2 382,0 114,2 23 374,2 21 841,2 1 532,9 107,0 4 463,0 2 271,7 2 191,3 196,5

încasarile medii zilnice 295,4 251,1 44,2 117,6 127,7 110,3 17,4 115,7 155,8 143,7 12,1 108,4 29,8 14,9 14,8 199,1 

Informația operativă zilnică privind încasarea veniturilor bugetului de stat  pe anul 2025
(cu excepția granturilor pentru proiectele finanțate din surse externe)

Perioada

Anul curent                       Anul precedent
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Venituri 
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Restituirea

TVA și accize
Total venituri 
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Venituri 
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Serviciul

Vamal

1

Total pe lunile preced.

Total pe luna curentă

Total de la înc. anului

Informativ:

Total venituri executate în anul curent comparativ cu

perioada respectivă a anului precedent

Anul curent (2025) Anul precedent (2024)

Perioada gestionară 

(cumulativ de la 

începutul anului)

Total Venituri
inclusiv:

Serviciul Fiscal Serviciul Vamal Alte venituri 
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